

SPESA																	
DATI PREVISIONALI ESERCIZIO: 2018 ANNO: 2018																	
1			2			3			4			5					
TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA			Servizi istituzionali, generali e di gestione			Giustizia			Ordine pubblico e sicurezza			Istruzione e diritto allo studio			Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali		
Competenza			di cui FPV			Cassa			Competenza			di cui FPV			Cassa		
Competenza			di cui FPV			Cassa			Competenza			di cui FPV			Cassa		
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO																	
TITOLO 1																	
Spese correnti																	
101	Redditi da lavoro dipendente	12.600.720,38	0,00	12.626.356,99	30.500,00	0,00	30.500,00	2.924.100,00	0,00	2.924.100,00	4.174.400,00	0,00	4.174.400,00	1.696.300,00	0,00	1.696.300,00	
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	921.960,00	0,00	947.728,35	2.400,00	0,00	2.400,00	185.500,00	0,00	185.530,94	185.100,00	0,00	185.100,00	92.400,00	0,00	92.400,00	
103	Acquisto di beni e servizi	3.367.195,50	0,00	4.317.822,16	0,00	0,00	1.640,18	1.982.200,00	0,00	2.384.926,98	5.988.108,28	0,00	7.324.056,00	1.104.280,34	0,00	1.552.894,24	
104	Trasferimenti correnti	137.892,50	0,00	191.656,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	984.722,60	0,00	1.145.884,86	1.273.027,50	0,00	1.932.977,67	
107	Interessi passivi	212.200,00	0,00	212.200,00	6.900,00	0,00	6.900,00	13.000,00	0,00	13.000,00	368.050,00	0,00	368.050,00	200.950,00	0,00	200.950,00	
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	155.800,00	0,00	196.324,83	0,00	0,00	0,00	45.000,00	0,00	51.485,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
110	Altre spese correnti	1.660.700,00	0,00	1.993.074,27	0,00	0,00	0,00	67.600,00	0,00	83.251,62	126.500,00	0,00	141.000,00	98.200,00	0,00	102.978,32	
100	Totale TITOLO 1	19.056.468,38	0,00	20.485.163,53	39.800,00	0,00	41.440,18	5.217.400,00	0,00	5.642.295,26	11.826.880,88	0,00	13.338.490,86	4.465.157,84	0,00	5.578.500,23	
TITOLO 2																	
Spese in conto capitale																	
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	7.581.944,23	0,00	5.229.677,82	0,00	0,00	0,00	55.000,00	0,00	303.029,81	2.437.671,62	0,00	2.371.240,88	569.463,34	0,00	712.073,15	
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
200	Totale TITOLO 2	7.581.944,23	0,00	5.229.677,82	0,00	0,00	0,00	55.000,00	0,00	303.029,81	2.437.671,62	0,00	2.371.240,88	569.463,34	0,00	712.073,15	
TITOLO 3																	
Spese per incremento di attività finanziaria																	
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
300	Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TITOLO 4																	
Rimborso di prestiti																	
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
400	Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TITOLO 5																	
Chiusura anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere																	
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
500	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TITOLO 7																	
Spese per conto terzi e partite di giro																	
701	Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
702	Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
700	TOTALE TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE		26.638.412,61	0,00	25.714.841,35	39.800,00	0,00	41.440,18	5.272.400,00	0,00	5.945.325,07	14.264.552,50	0,00	15.709.731,74	5.034.621,18	0,00	6.290.573,38	

SPESA																	
DATI PREVISIONALI ESERCIZIO: 2018 ANNO: 2018																	
6			7			8			9			10					
Politiche giovanili, sport e tempo libero			Turismo			Assetto del territorio ed edilizia abitativa			Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente			Trasporti e diritto alla mobilità					
TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa		
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO																	
TITOLO 1																	
101	Redditi da lavoro dipendente	205.300,00	0,00	205.300,00	319.500,00	0,00	319.500,00	1.057.500,00	0,00	1.057.500,00	815.000,00	0,00	815.000,00	270.700,00	0,00	270.700,00	
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	20.300,00	0,00	20.300,00	65.400,00	0,00	65.400,00	49.500,00	0,00	49.500,00	17.700,00	0,00	17.700,00	
103	Acquisto di beni e servizi	1.281.840,00	0,00	1.800.031,36	67.000,00	0,00	95.789,76	122.303,00	0,00	270.948,66	15.505.435,20	0,00	17.149.976,28	2.320.150,00	0,00	3.252.062,92	
104	Trasferimenti correnti	47.000,00	0,00	67.000,00	6.500,00	0,00	25.500,00	0,00	0,00	0,00	190.151,00	0,00	258.100,16	798.531,31	0,00	798.907,31	
107	Interessi passivi	58.000,00	0,00	58.000,00	0,00	0,00	0,00	98.500,00	0,00	98.500,00	640.700,00	0,00	640.700,00	1.634.600,00	0,00	1.634.600,01	
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
110	Altre spese correnti	18.000,00	0,00	21.000,00	0,00	0,00	0,00	27.000,00	0,00	27.500,00	29.000,00	0,00	34.159,32	55.200,00	0,00	55.200,00	
100	Totale TITOLO 1	1.610.140,00	0,00	2.151.331,36	413.300,00	0,00	461.089,76	1.370.703,00	0,00	1.519.848,66	17.229.786,20	0,00	18.947.435,76	5.096.881,31	0,00	6.029.170,24	
TITOLO 2																	
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	780.000,00	0,00	1.106.884,65	0,00	0,00	0,00	916.691,09	0,00	921.996,09	1.471.083,92	0,00	1.545.906,35	4.993.991,91	0,00	4.935.074,20	
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	298.000,00	0,00	259.209,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	118.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
200	Totale TITOLO 2	780.000,00	0,00	1.106.884,65	0,00	0,00	0,00	1.314.691,09	0,00	1.299.205,72	1.471.083,92	0,00	1.545.906,35	4.993.991,91	0,00	4.935.074,20	
TITOLO 3																	
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
300	Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TITOLO 4																	
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
400	Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TITOLO 5																	
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere																	
501	tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
500	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TITOLO 7																	
701	Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
702	Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
700	TOTALE TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE																	
Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa
2.390.140,00	0,00	3.258.216,01	413.300,00	0,00	461.089,76	2.685.394,09	0,00	2.819.054,38	18.700.870,12	0,00	20.493.342,11	10.090.873,22	0,00	10.964.244,44			

SPESA																	
DATI PREVISIONALI ESERCIZIO: 2018 ANNO: 2018																	
11			12			13			14			15			16		
Soccorso civile			Diritti sociali, politiche sociali e famiglia			Tutela della salute			Sviluppo economico e competitività			Politiche per il lavoro e la formazione professionale			Agricoltura, politiche agr e pesca		
TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA																	
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO																	
TITOLO 1																	
Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	
101	0,00	0,00	0,00	3.353.365,00	0,00	3.353.365,00	0,00	0,00	0,00	929.000,00	0,00	929.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	0,00	0,00	0,00	84.735,00	0,00	85.353,24	0,00	0,00	0,00	57.800,00	0,00	57.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	34.000,00	0,00	49.351,05	4.643.318,33	0,00	7.791.414,17	0,00	0,00	0,00	455.000,00	0,00	575.429,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104	15.000,00	0,00	30.000,00	4.182.608,08	0,00	5.099.538,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	1.600,00	0,00	1.600,00	81.800,00	0,00	81.800,00	0,00	0,00	0,00	78.650,00	0,00	78.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	0,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	0,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00	33.000,00	0,00	0,00	0,00	14.000,00	0,00	14.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100	50.600,00	0,00	80.951,05	12.405.826,41	0,00	16.474.471,20	0,00	0,00	0,00	1.534.450,00	0,00	1.709.879,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 2																	
202	50.000,00	0,00	101.244,00	380.000,00	0,00	285.952,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	0,00	0,00	0,00	60.000,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200	50.000,00	0,00	101.244,00	440.000,00	0,00	345.952,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 3																	
301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4																	
401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 5																	
501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7																	
701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE	100.600,00	0,00	182.195,05	12.845.826,41	0,00	16.820.423,40	0,00	0,00	0,00	1.534.450,00	0,00	1.709.879,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESA																			
DATI PREVISIONALI ESERCIZIO: 2018 ANNO: 2018																			
			17			18			19			20			50				
TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		palimentari	Energia e diversificazione delle fonti energetiche		Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali			Relazioni Internazionali			Fondi e accantonamenti			Debito pubblico			Anticip		
		Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cui FPV	Cassa	Competenza	di cuiFPV	Cassa	Competenza	di cuiFPV	Cassa	Competenza	
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO																			
TITOLO 1																			
101	Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	0,00	36.000,00	0,00	55.736,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104	Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	0,00	5.050,00	0,00	5.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100	Totale TITOLO 1	0,00	41.050,00	0,00	60.786,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	438.182,50	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
TITOLO 2																			
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 3																			
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4																			
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	635.000,00	0,00	635.000,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.950.000,00	0,00	3.950.000,00	0,00	0,00
400	Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.585.000,00	0,00	4.585.000,00	0,00	0,00
TITOLO 5																			
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00
500	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00
TITOLO 7																			
701	Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700	TOTALE TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE		0,00	41.050,00	0,00	60.786,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	438.182,50	4.585.000,00	0,00	4.585.000,00	0,00	20.040.000,00

